
 
 

 

__________________________________ 

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha 

88352-400  -  Brusque  -  SC 

Fone/Fax: (47) 3211-7000 

www.unifebe.edu.br 
 

 

Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE 

Reitoria 

PORTARIA UNIFEBE nº 33/14  
  

 

Constitui Comissão. 

 

 

O Reitor do Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE, no uso de suas atribuições, 

considerando o disposto nos incisos XIV e XVII do artigo 22 do Estatuto da UNIFEBE,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1
o
  Constituir a Comissão Julgadora do QUIZ UNIFEBE 2014, integrada pelos seguintes 

membros: 

 

I- Gissele Prette Heil (Presidente); 

II- Célia de Souza Sedrez; 

III- Irlaine Lilia Torresani. 

 

Art. 2
o
   As atividades da Comissão Organizadora, bem como as regras do QUIZ UNIFEBE 

2014, são disciplinadas pelo Regulamento anexo ora aprovado, que fica fazendo 

parte integrante desta Portaria. 

 

Art. 3
o
   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Brusque, 28 de março de 2014. 

 

 

 

 

Günther Lother Pertschy 

Reitor 


